Eredetije: (Közlemények szerint) Máriássy lt. Szepeskörtvélyes. 
Közlemények Szepes vm. múlt. V. (1913) 256. (magyar fordítással). 

I V . Lász ló ez alkalommal t u l a j d o n k é p p e n E r z s é b e t a n y a k i r á l y n é n a k nem c s u p á n 
1279. dec. 13-án kelt p á t e n s je l legű o k l e v e l é t írta á t , hanem 1280-ban ezt megerős í tő pr iv i 
légiális o k l e v e l é n e k az át ír t oklevelet k ö v e t ő m á s o d i k részét is. Az idéze t t hely I V . Lász ló 
ok leve lének teljes s z ö v e g é t adja a benne át írt teljes s z ö v e g ű 1279-i és 1280-as csonka s z ö v e g ű 
átírással e g y ü t t . 

3500. 

— a szepesi vár tó l e l idegen í t e t t f ö ldeke t és falvakat v i s s z a a d a t v á n , Arnoldusnak, a s z á s z o k 
c o m e s é n e k kérésére át írja és megerős í t i 1282. jú l . 12-én kelt ok leve l é t Stragar föld és Feketeu
erdeu n e v ű erdő a d o m á n y o z á s á r ó l (3150. sz.), s az egész fö lde t és erdőt neki a d o m á n y o z z a . 

Átírta: az eredeti és I I I . András 1300. aug. 21-i átírása alapján a szepesi káptalan 1317. aug. 3. 
(Horváth-Stancsics lt. — O L . Fkgy. 51/14—17.) 

Kivonat: Tört. Tár 1878. 179. 

A z oklevé l s z ö v e g e : 

Ladizlaus dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Comanie 
Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus presens scriptum inspecturis salutem in omnium salvatore. 
Ad universorum notitiam tam presentium, quam futurorum harum serié volumus pervenire, quod 
cum in Scepus accessissemus et omnes terras seu villás de castro nostro Scepusiensi alienatas per 
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magistrum Stephanum filium Degzeu fidelem nostrum reambulari et restitui eidem castro nostro 
fecissemus, inter cetera Arnoldus comes Saxonum fidelis noster ad nostram accedens presentiam 
exhibuit nobis privilégium nostrum super collatione térre Stragar vocate et silve Feketeuerdeu nun-
cupate, petens a nobis cum instantia, ut ipsum privilégium ratum habere et innovare de benignitate 
regia dignaremur. Cuius quidem privilegii tenor talis est: (Következik IV. László 1282. júl. 12-i ok
levele, lásd a 3150. sz.) Nos igitur petitionibus ipsius comitis Arnoldi favorabiliter inclinati ipsum 
privilégium non abrasum, non cancellatum, nec in aliqua sui parte vitiatum de verbo ad verbum 
presentibus inseri facientes ratum habentes et acceptum auctoritate presentium duximus innovandum, 
ymo consideratis fidelitatibus et servitiorum meritis ipsius comitis Arnoldi, que nobis cum summa 
fidelitate impendit, prefatam terram Stragar vocatam et silvam Feketeuerdeu predictam simul cum 
portioné Cosme, Nicolai et Stephani filiorum Zumboth in eisdem terris ipsos contingenti, quam 
emptionis titulo ab ipsis filiis Zumboth ad se dixit fuisse devolutam, cum utilitatibus et pertinentiis 
suis universis de novo reddidimus et contulimus eidem comiti Arnoldo et filiis suis ac per eos suis 
heredibus heredumque suorum successoribus iure perpetuo et irrevocabiliter possidendas. Ut igitur 
huius innovationis seu collationis series robur obtineat perpetue firmitatis, nec ullo umquam tempore 
per quempiam possit vei debeat retractari, presentes concessimus litteras duplicis sigilli nostri muni
mine roboratas. Dátum per manus venerabilis patris Thome dei gratia episcopi Waciensis, aule nostre 
cancellarii dilecti et fidelis nostri, anno domini M° CC° octoagesimo octavo, regni autem nostri anno 
sexto decimo.